

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari la sistemul antiincendia**

Valoarea de deviz 57 924,44 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	431,322	38,00	16 390,236
Total manopera						16 390,24

Materiale:

1.	2121212	Avertizoare de fum СПД-3,10	buc	23,000	27,00	621,000
2.	2222221111	Cablu LK-FLEX2x0.5	m	320,000	17,00	5 440,000
3.	22222211111.5	Cablu VVGng-2*1.5	m	120,000	27,00	3 240,000
4.	22222211111.5m cs	Jgheaburi MCS-1	m	150,000	7,25	1 087,500
5.	22222211111.5m cs25	Teava de PVC Д25mm	m	10,000	12,10	121,000
6.	2222221111g	Teava gofro de PV Д16mm	m	50,000	3,70	185,000
7.	4654654ap4	Panou pentru 4 zone FP-00L-4	buc	1,000	2 494,64	2 494,640
8.	4654654ap4ac	Acumulator 12V	buc	2,000	251,00	502,000
9.	4654654ap4atc	Radioemitor ATC	buc	1,000	265,00	265,000
10.	4654654aso	Sonerie HC-103	buc	3,000	105,00	315,000
11.	4654654f00.3	Avertizoare Fire-03	buc	4,000	27,00	108,000
12.	4654654f012	Avertizoare TANE FM-102WH	buc	1,000	18,00	18,000
Total materiale de construcții						14 397,14
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	48 270,37
TVA	20,00 %	9 654,07

Total deviz:

57 924,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)